
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 2 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 13 de Março de 2020 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DA COMISSÃO DE PREGÃO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020 

 
A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, torna público que 
realizará através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 
sediada na Rua Doutor Arrojado Lisboa, Nº S/N, Bairro: 
Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB. 
Hora prevista para realização da primeira sessão 
pública: Às 14:00 (Quatorze horas). 
Data prevista para realização da primeira sessão 
pública: 26 de março de 2020. 
Modalidade: Pregão Presencial Nº 008/2020. 
Tipo de julgamento: Menor preço por item. 
Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestar 
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios para 
atender as necessidades das diversas Secretarias do 
Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.  
Recursos: Previstos no orçamento vigente.  
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02e Decreto 
Federal nº. 3.555.  
Informações: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado.  
Telefone: (83) 34572419.  
E-mail: licitaprincesa2017@gmail.com. 
Edital: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes ou 
www.tce.pb.gov.br. 

Princesa Isabel/PB, 11 de março de 2020. 
Jacé Alves de Oliveira 

Pregoeiro Oficial 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020 

 
A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, torna público que 
realizará através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 
sediada na Rua Doutor Arrojado Lisboa, Nº S/N, Bairro: 
Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB. 
Hora prevista para realização da primeira sessão 
pública: Às 08:30 (Oito horas e trinta minutos). 
Data prevista para realização da primeira sessão 
pública: 27 de março de 2020. 
Modalidade: Pregão Presencial Nº 009/2020. 
Tipo de julgamento: Menor preço por item. 
Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestar o 
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios, destinado a 
merenda escolar, conforme termo de referência.  
Recursos: Previstos no orçamento vigente.  
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02e Decreto 
Federal nº. 3.555.  
Informações: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado.  
Telefone: (83) 34572419.  
E-mail: licitaprincesa2017@gmail.com. 
Edital: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes ou 
www.tce.pb.gov.br. 

Princesa Isabel/PB, 11 de março de 2020. 
Jacé Alves de Oliveira 

Pregoeiro Oficial 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020 

 
A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, torna público que 
realizará através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 
sediada na Rua Doutor Arrojado Lisboa, Nº S/N, Bairro: 
Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB. 
Hora prevista para realização da primeira sessão 
pública: Às 14:30 (Quatorze horas e trinta minutos). 
Data prevista para realização da primeira sessão 
pública: 27 de março de 2020. 
Modalidade: Pregão Presencial Nº 010/2020. 
Tipo de julgamento: Menor preço por item. 
Objeto: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestar 
fornecimento de equipamentos, materiais e suprimentos de 
informática para atender as necessidades das diversas 
Secretarias do Município de Princesa Isabel, conforme 
termo de referência.  
Recursos: Previstos no orçamento vigente.  
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02e Decreto 
Federal nº. 3.555.  
Informações: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado.  
Telefone: (83) 34572419.  
E-mail: licitaprincesa2017@gmail.com. 
Edital: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes ou 
www.tce.pb.gov.br. 

Princesa Isabel/PB, 11 de março de 2020. 
Jacé Alves de Oliveira 

Pregoeiro Oficial 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

mailto:LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM
http://www.tce.pb.gov.br/
mailto:LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM
http://www.tce.pb.gov.br/
mailto:LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM
http://www.tce.pb.gov.br/


 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Fls. 1 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 09 de Abril de 2020 
 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

NOTIFICAÇÃO DOS LICITANTES PARA AS SESSÕES 
PÚBLICAS. 
  
A Prefeitura l de Princesa Isabel/PB, vem através de seu 
Pregoeiro Oficial, torna público que está notificando os 
interessados e os licitantes para participarem das Sessões 
Públicas para oferecimentos dos lances verbais dos certames 
licitatórios relacionados abaixo, na modalidade Pregão 
Presencial. Vejamos a seguir: 
Pregão Presencial Nº 004/2020. Objeto: Contratação de 
uma pessoa jurídica para prestar fornecimento de 
Equipamentos Odontológicos destinados ao CEO (Centro de 
Especialidade Odontológica), conforme Proposta 
08888.968000/1110-10 do Fundo Nacional de Saúde.  (Início 
da Sessão às 08h:30min (Oito horas e trinta minutos) do dia 
22 de abril de 2020); 
Pregão Presencial Nº 005/2020. Objeto: Contratação de 
uma pessoa jurídica para prestar fornecimento de 
Medicamentos, psicotrópicos, destinados ao Hospital José 
Pereira Lima, Secretaria de Saúde, PAB, UBS’s, CAPS e 
CEO do Município de Princesa Isabel. (Início da Sessão às 
10h:30min (Dez horas e trinta minutos) do dia 22 de abril de 
2020); 
Pregão Presencial Nº 006/2020. Objeto: Contratação de 
uma pessoa jurídica para prestar fornecimento de forma 
parcelada de materiais de expediente destinado as diversas 
Secretarias do Município de Princesa Isabel/PB. (Início da 
Sessão às 14h:00min (Quatro horas) do dia 22 de abril de 
2020; 
Pregão Presencial Nº 007/2020. Objeto: Contratação de 
pessoa(s) jurídica(s) para prestar o fornecimento parcelada 
de gêneros alimentícios destinados as diversas Secretarias 
deste município. (Início da Sessão às 16h:00min (Dezesseis 
horas) do dia 22 de abril de 2020; 
Pregão Presencial Nº 008/2020. Objeto: Contratação de 
pessoa(s) jurídica(s) para prestar fornecimento de materiais 
de limpeza e utensílios para atender as necessidades das 
diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel. (Início 
da Sessão às 08h:30min (Oito horas e trinta minutos) do dia 
23 de abril de 2020; 
Pregão Presencial Nº 009/2020. Objeto: Contratação de 
pessoa(s) jurídica(s) para prestar o fornecimento parcelado 
de gêneros alimentícios, destinado a merenda escolar. (Início 
da Sessão às 14h:00min (Quatro horas) do dia 23 de abril 
de 2020; 
Pregão Presencial Nº 010/2020. Objeto: Contratação de 
pessoa(s) jurídica(s) para prestar fornecimento de 
equipamentos, materiais e suprimentos de informática para 
atender as necessidades das diversas Secretarias do 
Município de Princesa Isabel. (Início da Sessão às 
08h:30min (Oito horas e trinta minutos) do dia 24 de abril de 
2020. 
Local onde serão realizadas todas as sessões públicas a 
cima citadas: Rua Alexandre Antônio Medeiros Duarte 
Sobreira, Nº S/N, Bairro: Maia, Cidade: Princesa Isabel/PB 
(Quadra da EMEF Carlos Alberto Medeiros Duarte Sobreira). 
Informações: No horário das 08:00 às 12:00 horas dos dias 
úteis (Através do E-mail: licitaprincesa2017@gmail.com). 

Princesa Isabel/PB, 08 de abril de 2020.  
Jacé Alves de Oliveira 

Pregoeiro Oficial 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 






















